[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05. 12. 2011 г                                                                              № 33
с.Агапино
Об увеличении фонда оплаты

 труда работников муниципальных

учреждений Ганинского сельсовета

    В соответствии с решением Шадринской районной Думы от 3 февраля 2005 г. № 4 «Об  оплате  труда работников муниципальных Шадринского района», Постановления Администрации Шадринского района от 23.11.2011 г. № 999 «Об увеличении фонда оплаты  труда работников муниципальных учреждений Шадринского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1.Увеличить с 1 октября 2011 года  фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Ганинского сельсовета , оплата которых осуществляется на основании тарифной сетки , на 6,5 %.

    2.Расходы связанные с реализацией настоящего постановления , осуществить в пределах средств местного бюджета на 2011 год , предусмотренных распорядителями средств местного бюджета.

     3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2011 г.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ганинского сельсовета-                                  Ш.Ш.Абсалямов